



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Łódź, dnia 13.02.2024 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania, którzy pobrali SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 31/TP/ZP/U/2024 – Wywóz i zagospodarowanie odpadów z wszystkich obiektów USK im. WAM-CSW

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącymi SWZ, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 – j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

- W załączniku 1b „OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA”, dla Pakietu 2, w wierszu „g” tabeli Zamawiający określił częstotliwość odbioru odpadów o kodzie 150110* na 1 raz w tygodniu (poniedziałki lub piątki) w godzinach 7-10. Natomiast pod tabelą wskazał odbiór i wywóz odpadów medycznych dla obu pakietów określając odbiór 5x w tygodniu lub 3x w tygodniu, w zależności od placówki.
Prosimy o ujednoczenie zapisów i sprecyzowanie z jaką częstotliwością będą odbierane odpady o kodzie 150110*?.

Odpowiedź: Częstotliwość odbioru odpadów o kodzie 150110* to 1 raz w tygodniu (poniedziałki lub piątki) w godzinach 7-10. Zamawiający usuwa zapis z załącznika 1b o treści: „Odbiory i wywozy odpadów medycznych dla obu pakietów:

 - Żeromskiego 113 (magazyn odpadów medycznych w budynku RZCZ)- 5x w tygodniu (od poniedziałku do piątku) w godzinach 7-10
 - Plac Hallera 1 (magazyn odpadów medycznych w budynku głównym)- 3 razy w tygodniu (poniedziałki, środy i piątki) w godzinach 7- 10
 - Pieniny 30- 3 razy w tygodniu (magazyn odpadów medycznych) poniedziałki, środy i piątki w godzinach 7- 10”
- W załączniku 1a i 1b „OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA”, dla Pakietu 1 i 2 Zamawiający określił wymagane wyposażenia. Zarówno dla Pakietu nr 1 jaki i Pakietu nr 2 Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć do każdej lokalizacji wagi, przeznaczone do ważenia odpadów w kontenerach.
Prosimy o wyjaśnienie czy w sytuacji, gdy jeden Wykonawca będzie świadczył usługę w zakresie pakietu nr 1 i pakietu nr 2 wystarczające będzie podstawienie po jednej wadze do każdej lokalizacji?

Odpowiedź: W przypadku zawarcia umowy na 2 pakiety nie jest wymagane podwajanie liczby wag (§3 ust. 1 pkt 1.3 wskazuje ilość wag bez przypisania do pakietów).

Z poważaniem

Zastępca Kierownika Działu Zamówień Publicznych
mgr Anna Dyl-Miedźwiecka